

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 26/25/50/JURA Dodavatel: EMS 3000 s.r.o. Litoměřická 145 277 21 Liběchov IČO: 27155595 DIČ: CZ27155595 Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 51-2574130217 / 0100 Telefon: [redacted] E-mail:
Kontaktní osoba: Juraj Rapant Telefon: [redacted] E-mail: [redacted] Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 02.04.2025 Termín dodání: Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem s DPH

úpravu rozvodné skříně pro elektroinstalace na patře dopravních agend, budova na náměstí Míru 51 Mělník. Úprava se provádí z důvodu instalace klimatizačních jednotek, dle přiložené cenové nabídky.

73 320,00 88 717,20

Uvedené pracovní činnosti podléhají přenesené daňové povinnosti.

Daň odvede zákazník.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH
73 320,00

s DPH
88 717,20

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury. Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan Gabriel Městský úřad Mělník odbor rozvoje města Podpis pověřeného příkázce operace: [redacted]	Za dodavatele: R. Duchoslav 
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková 2.4.25 Podpis: [redacted]	Správce rozpočtu: Ing. Markéta Nováková 3.4.2025 Datum potvrzení objednávky: Litoměřice Podpis a razítko: [redacted]

NABÍDKA PROVEDENÍ PRACÍ

Akce: Mělník nám Míru 51 - napájení pro klimatizace, výměna rozvaděče R9

Určeno pro: Město Mělník

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku na provedení elektromontážních prací ve Vašem objektu na Mělníku.

Přívodní napájecího vedení k jednotkám 1 a 2

Kabel CYKY-J 3x2,5	30	m	28,00	840 Kč
Vodič CYA 6zž	15	m	23,00	345 Kč
Lišta instalační LV 40x20	12	m	22,00	264 Kč
Drobný materiál	1	kpl	60,00	60 Kč
Instalace kabelového vedení	1	kpl	5 400,00	5 400 Kč
Součet				6 909 Kč

Výměna rozvaděče R9

Dodávka rozvaděče R9 dle zaslané PD	1	ks	39 120,00	39 120 Kč
Drobný montážní materiál	1	kpl	1 500,00	1 500 Kč
Odpojení stávajícího rozvaděče, označení vodičů	1	kpl	6 400,00	6 400 Kč
Demontáž stávající rozvodnice, vysekání většího otvoru pro nový rozvaděč	1	kpl	7 200,00	7 200 Kč
Instalace nového rozvaděče, připojení	1	ks	12 200,00	12 200 Kč
Odzkoušení funkčnosti napojených obvodů	1	kpl	2 400,00	2 400 Kč
Výchozí revize elektro	1	kpl	4 500,00	4 500 Kč
Součet				73 320 Kč

Uvedená cena neobsahuje DPH.

Nabídka neobsahuje:

- zednické a malířské opravy po výměně rozvaděče
- likvidaci vybouraného zdiva

Počet stran: 1

Datum: 25/03/2025